המזכירות תעביר החלטה זו לידי ב"כ הצדדים לאלתר. נוכח העובדה שבהסכמת הצדדים ההחלטה ניתנת בהעדרם, אני
מעכב את שחרור המשיב עד ליום 8.11.15 שעה 14:00, כדי לאפשר למבקשת לערור על ההחלטה אם רצונה בכך.

עם זאת, על המבקשת להודיע לב"כ המשיב עד ליום 6.11.15, שעה 13:00 אם בדעתה לערור על ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.